

ERIKOISLEIMA JOULUTERVEHDYKSIIN HELSINGISSÄ 1. JOULUKUUTA ALKAEN

Helsingissä otetaan käyttöön joulutervehdyksiä varten suunniteltu oma erikoisleima perjantaina 1. joulukuuta. Perinteinen Helsingin joululeima on asiakkaiden keskuudessa erittäin suosittu. Vuosittain erikoisleima on koristaa noin 300 000 joulutervehdystä.

Asiakkaat saavat Helsingin erikoisleiman joulutervehdyksiinsä reilun kahden viikon ajan 1.-19. joulukuuta. Erikoisleimattaville lähetyksille varatut kirjelaatikot on sijoitettu Helsingin pääpostitalon sisäänkäyntien yhteyteen osoitteisiin Mannerheimin aukio 1 ja Elielinaukio 2. Kirjelaatikot tunnistaa laatikon infokentässä olevasta joululeiman kuvasta.

Helsingin joululeiman on suunnitellut **Jukka Talari**. Vuoden 2017 joulupostimerkeissä aiheena **Rudolf Koivun** klassisia jouluaiheisia kuvituksia. Niissä toistuvista aiheista poimittu leimaan palava kynttilä havuineen.



LAHDEN SEIMILEIMA JUHLISTAA SATAVUOTIASTA SUOMEA

Lahten kaupungin perinteinen seimitapahtuma saa järjestyksessään kolmannentoista erikoisleimansa. *Lahti - Seimikaupunki* -erikoisleima on käytössä 1.-19. joulukuuta. Asiakkaat saavat joulutervehdyksiinsä seimileiman jättämällä lähetyksensä kirjelaatikkoon osoitteessa **Vapaudenkatu 6**, Lahti.

Seimileiman kuva-aiheena on satavuotiaan Suomen kunniaksi Pyhä perhe taustanaan Suomen lipuin koristettu joulukuusi. Leima on heraldikko **Tapani Talarin** suunnittelema, aivan kuten kaikki aikaisemmatkin seimileimat.

Lahden postimerkkikerho on jälleen mukana Seimikaupunki-tapahtumassa ja leimaamassa lähetyksiä Maarian Kammarin aulassa Vapaudenkatu 6:ssa (ma-la klo 12 jälkeen). Leimauspiste on tällä kertaa avoinna myös itsenäisyyspäivänä 6. joulukuuta klo 12-15. Tämä mahdollistaa lähetysten leimauksen varsinaisena juhlapäivänä.

Maarian Kammarin aulassa on myös Lahden postimerkkikerhon järjestämä korttinäyttely, jossa on esillä osia kerhon jäsenten itsenäisyyteen ja joulukortteihin perustuvista kokoelmista. Esillä on myös taiteilija **Urho Lehtisen** (1887-1982) maalaama teos *Maria ja Jeesus-lapsi* vuodelta 1950. Taulu on osa Lahden puretun puukirkon alttaritaulua.

